Fundação Educacional Serra dos Órgãos - FESO

Centro Universitário Serra dos Órgãos – UNIFESO

Pró Reitoria Acadêmica - PROAC

Centro de Ciências da Saúde - CCS

ERRATA – I EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO DO PROGRAMA DE MONITORIA – 2021

A Direção do Centro de Ciências da Saúde faz saber aos interessados que foram efetuadas alterações neste I Edital de Processo Seletivo Interno do

Programa de Monitoria dos Cursos do CCS – 2021, conforme seguem:

Onde se lê:

I- Requisitos: Estar regularmente matriculado em um dos cursos de Graduação do CCS para participar da seleção e desenvolvimento da monitoria; Ter concluído

o mínimo de períodos do seu curso de graduação, estipulado em cada projeto; Fazer a opção por apenas (1) um dos         Projetos do Programa de Estágio de

Monitoria;

Leia-se:

I- Requisitos: Estar regularmente matriculado em um dos cursos de Graduação do CCS para participar da seleção e desenvolvimento da monitoria; Ter concluído

o mínimo de períodos do seu curso de graduação, estipulado em cada projeto;

Fundação Educacional Serra dos Órgãos - FESO

Centro Universitário Serra dos Órgãos – UNIFESO

Pró Reitoria Acadêmica - PROAC

Centro de Ciências da Saúde - CCS

Onde se lê:

CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

PROJETO: CITOLOGIA, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA ANIMAL I

CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

PEDRO ARAUJO FITA APROVADO SEM BOLSA

CURSO DE ODONTOLOGIA
PROJETO: PERIODONTIA

CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

CIND LAMAS LIMA APROVADO  SEM BOLSA
JOAO PEDRO BENEVIDES DE PAULO APROVADO  SEM BOLSA
JULIA MACHADO SOUZA REIS APROVADO  COM BOLSA
LAIS DE MELLO CARVALHO AMORIM APROVADO  COM BOLSA

Fundação Educacional Serra dos Órgãos - FESO

Centro Universitário Serra dos Órgãos – UNIFESO

Pró Reitoria Acadêmica - PROAC

Centro de Ciências da Saúde - CCS

CURSO DE MEDICINA
PROJETO: LABORATÓRIO DE HABILIDADES

CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

ANNA CLARA BARRETO COSTA APROVADO  COM BOLSA
BARBARA SOARES DE MENDONÇA APROVADO  COM BOLSA
CAIO FOGACA PRATES APROVADO  COM BOLSA
CAROLINE MELO JORDÃO REIS APROVADO  COM BOLSA
DANIEL TAVARES DOS SANTOS APROVADO  COM BOLSA
DYEGO SOUZA COSTA APROVADO  COM BOLSA
IOLANDA MARIA LIMA ROLIM APROVADO COM  BOLSA
JOAO PEDRO DE C. S. CRUZ APROVADO  COM BOLSA
JOAO VICTOR C. DE ALMEIDA APROVADO  COM BOLSA
JORDANNA SUELLY DE MENEZES APROVADO SEM BOLSA
JULIA BRITO DE CEIA ANTUNES APROVADO  COM BOLSA
LARISSA DA SILVEIRA MATTOS APROVADO  COM BOLSA
LIARA CAROLINA A. ROCHA APROVADO SEM BOLSA
LIGIA AURELIO V. PIANTA TAVARES APROVADO  COM BOLSA
MARIA ISABEL MOURA KARL APROVADO  COM BOLSA
MARYANA DA SILVA FERREIRA APROVADO  COM BOLSA
NATAN DE CARVALHO M. PINTO APROVADO  COM BOLSA
NICOLE RIBEIRO CARDOZO APROVADO  COM BOLSA
VIVIAN TEIXEIRA DA S. FRANKLIN APROVADO  COM BOLSA
WILLILAYNE JOYCE DE O. SOUSA APROVADO  COM BOLSA

Fundação Educacional Serra dos Órgãos - FESO

Centro Universitário Serra dos Órgãos – UNIFESO

Pró Reitoria Acadêmica - PROAC

Centro de Ciências da Saúde - CCS

CURSO DE MEDICINA
PROJETO: FISIOLOGIA MEDICINA

CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

ARTHUR DE OLIVEIRA MONTEIRO APROVADO  SEM BOLSA
CAIO FOGACA PRATES APROVADO  SEM BOLSA
FELIPE VELITH B. PAZ APROVADO  COM BOLSA
HUGO BERSOT BAPTISTA APROVADO  COM BOLSA
LAIS PESSANHA DOS S. DA C. CAMPOS APROVADO  SEM BOLSA
MARIA ISABEL MOURA KARL APROVADO  COM BOLSA

Leia-se:

CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

PROJETO: CITOLOGIA, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA ANIMAL I

CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

PEDRO ARAUJO FITA APROVADO COM BOLSA

CURSO DE ODONTOLOGIA

PROJETO: PERIODONTIA

CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

PEDRO AIRTON P.G. DA S..F. FERREIRA APROVADO  SEM BOLSA
THAMIRES INACIO DE PAULA APROVADO  SEM BOLSA
JULIA MACHADO SOUZA REIS APROVADO  COM BOLSA
LAIS DE MELLO CARVALHO AMORIM APROVADO  COM BOLSA

Fundação Educacional Serra dos Órgãos - FESO

Centro Universitário Serra dos Órgãos – UNIFESO

Pró Reitoria Acadêmica - PROAC

Centro de Ciências da Saúde - CCS

CURSO DE MEDICINA

PROJETO: LABORATÓRIO DE HABILIDADES

CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO
ANNA CLARA BARRETO COSTA APROVADO  COM BOLSA
BARBARA SOARES DE MENDONÇA APROVADO  COM BOLSA
CAIO FOGACA PRATES APROVADO  COM BOLSA
CAROLINE MELO JORDÃO REIS APROVADO  COM BOLSA
DYEGO SOUZA COSTA APROVADO  COM BOLSA
IOLANDA MARIA LIMA ROLIM APROVADO COM BOLSA
JOAO PEDRO DE C. S. CRUZ APROVADO  COM BOLSA
JOAO VICTOR C. DE ALMEIDA APROVADO  COM BOLSA
JULIA BRITO DE CEIA ANTUNES APROVADO  COM BOLSA
LARISSA DA SILVEIRA MATTOS APROVADO  COM BOLSA
LIARA CAROLINA A. ROCHA APROVADO COM BOLSA
LIGIA AURELIO V. PIANTA TAVARES APROVADO  COM BOLSA
MARIA ISABEL MOURA KARL APROVADO  COM BOLSA
MARYANA DA SILVA FERREIRA APROVADO  COM BOLSA
NATAN DE CARVALHO M. PINTO APROVADO  COM BOLSA
NICOLE RIBEIRO CARDOZO APROVADO  COM BOLSA
VIVIAN TEIXEIRA DA S. FRANKLIN APROVADO  COM BOLSA
WILLILAYNE JOYCE DE O. SOUSA APROVADO  COM BOLSA

Fundação Educacional Serra dos Órgãos - FESO

Centro Universitário Serra dos Órgãos – UNIFESO

Pró Reitoria Acadêmica - PROAC

Centro de Ciências da Saúde - CCS

CURSO DE MEDICINA

PROJETO: FISIOLOGIA MEDICINA

CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO
ARTHUR DE OLIVEIRA MONTEIRO APROVADO  COM BOLSA
FERNANDA MATOS LOUZADA APROVADO  SEM BOLSA
FELIPE VELITH B. PAZ APROVADO  COM BOLSA
HUGO BERSOT BAPTISTA APROVADO  COM BOLSA
LAIS PESSANHA DOS S. DA C. CAMPOS APROVADO  SEM BOLSA
VITORIA BRAZIELLAS JUSTINIANO  APROVADO SEM BOLSA